
2023年３月 

 

お客様各位 

 

決算棚卸に伴う臨時休業のお知らせ 

 

株 式 会 社 マ ル エ ム 

  大阪市城東区関目 2丁目 7-29 

TEL 06-6931-4793 

FAX 06-6932-6189 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では、決算に伴う棚卸しを下記の通り行います。 

なお、当日は入出庫、営業業務全てにおきまして停止させていただきます。 

お客様各位には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承頂きますようお

願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

決算棚卸しにおける臨時休業日 

 

2023年３月３１日（金曜日） 

 

なお、棚卸当日につきましては、全社員にて棚卸業務を行います。 

つきましてはお電話の取次ぎもいたしかねますので、ご理解の程、お願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


